様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
（あて先）三条市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

店舗所在地
店舗名称
代表者氏名
三条市地産地消推進店認定申請書

　三条市地産地消推進店として認定を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	業種又は業態
	□ 小売店
□ 飲食店等

	連絡先
	所在地：〒　　　‐
T E L ：　　　　　　　　　　F A X ：

E-mail：

担当者（所属）　　　　　　　（氏名）

	ホームページアドレス

	地場農作物等の取扱
状況等
	小売店
	取扱期間（　　月 から　　月まで　・　通年 ）

	販売量又は販売金額（　　　　　割 ）

	飲食店等
	料理名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	地場農産物等の種類
及び産地名
	種類
	産地名

	地場農産物等の掲示
方法

	店舗のPR（消費者へのメッセージ等）

様式第２号（第４条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

三条市長

三条市地産地消推進店認定結果通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました三条市地産地消推進店認定の可否について、次のとおり決定しましたので通知します。

記

１　申請者

(1) 業態又は業態　　　小売店　・　飲食店等
(2) 店舗名称
(3) 店舗所在地
(4) 代表者氏名

２　認定結果　　　　認定（階級　　　　）　・　認定しない
３　認定年月日　　　　　年　　月　　日

４　認定しない理由
様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
（あて先）三条市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

店舗所在地
店舗名称
代表者氏名
三条市地産地消推進店認定変更申請書

　三条市地産地消推進店の認定について、次のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更内容

	変更前
	変更後

２　変更理由
様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

（あて先）三条市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

店舗所在地
店舗名称
代表者氏名
三条市地産地消推進店認定辞退届

三条市地産地消推進店の認定を辞退したいので、次のとおり届け出ます。

記

	店舗名称

	業種又は業態
※該当する□欄に✔を記入
	□　小売店　　　□　飲食店等

	辞退年月日
	年　　月　　日

	辞退を希望する理由

様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三条市長

三条市地産地消推進店認定取消通知書

　三条市地産地消推進店の認定を取り消しましたので通知します。

記

１　対象者
(1) 業態又は業態　　　小売店　・　飲食店等
(2) 店舗名称
(3) 店舗所在地
(4) 代表者氏名

２　認定取消年月日　　　　年　　月　　日

３　取消理由

４　その他

　　推進店の認定に当たり貸与した認定証及び販売促進用資材は、速やかに市に返還してください。
※該当する□欄に✔を記入し、括弧内の名称に○を付ける。

スーパーマーケット、八百屋、米穀販売店、魚屋、精肉店、定期市、農産物直売所、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）